[image: Герб_новый]
Администрация Булзинского сельского поселения
                           Каслинского района Челябинской области
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       03.04.2025 г. № 5
      с. Булзи
Об утверждении результатов
определения размеров долей в праве
общей долевой собственности
на земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения

	В соответствии с пп.8-11 ст.19.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Правилами определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, утвержденными Постановлением Правительства от 16.09.2020 №1475, а также с учетом сведений Единого государственного реестра недвижимости (далее – ЕГРН) на основании выписки из ЕГРН от 03.04.2025г. № КУВИ-001/2025-82972540 в отношении земельного участка 74:09:0000000:175,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить результат определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок 74:09:0000000:175, площадью 106826716 кв.м., Земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства, адрес/местоположение/ - Челябинская область, Каслинский р-он, АОЗТ «Булзинское», приведенный в Приложении .
2. Решение об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на указанный земельный участок в виде простой правильной дроби опубликовать в трехдневный срок с даты принятия постановления на официальном сайте администрации Булзинского сельского поселения https://bulzinskoe.eps74.ru.
	3. Обеспечить внесение изменений в сведения ЕГРН об указанном земельном участке в отношении размера земельных долей.
          4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Булзинского сельского поселения 		                                       И.А.Глазырина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
К Постановлению №5
От «01» апреля 2025г.

	№ п/п
	Номер регистрации права*
	Правообладатель
(ФИО, наименование)
	Документ, удостоверяющий право на земельную долю**
	Размер доли (гектар, балло-гектар)
	Расчетная доля (простая правильная дробь)

	1
	74:09:0000000:175-74/122/2025-5
	Карпова Татьяна Леонидовна

	11га
	11/106827

	2
	74:09:0000000:175-74/122/2025-4
	Белозерова Зинаида Михайловна

	10,5га
	11/106827

	3
	74:09:0000000:175-74/122/2025-3
	Белозерова Зинаида Михайловна

	11,0га
	11/106827

	4
	74:09:0000000:175-74/122/2025-2
	Сирина Валентина Ивановна

	11га
	11/106827

	5106827
	74:09:0000000:175-74/122/2025-1
	Сирина Валентина Ивановна

	11 га
	11/106827

· Согласно данным ЕГРН на дату получения выписки из ЕГРН

** Заполняется, если право на земельную долю не зарегистрировано в ЕГРН либо включено в список невостребованных земельных долей в случае, если до 01.01.2025 не подано исковое заявление о признании права муниципальной собственности на такую долю (ст.19.3. Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»)

image1.jpeg